СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ УЗДАЛРОСИНСКИЙ»
 ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Решение №
сессии седьмого созыва
Собрания депутатов МО СП «сельсовет Уздалросинский»
от «__»  __________г.

Об утверждении уполномоченного
в представительный орган
МР «Хунзахский район» от
МО СП «сельсовет Уздалросинский»

Согласно протокола сессии от ______ года № ___ собрание депутатов МО СП «сельсовет Уздалросинский»

РЕШАЕТ:

1. Выдвинуть уполномоченным в представительный орган МР «Хунзахский район» Гусейнова Гусейна Гайдарбеговича
[bookmark: _GoBack]2. Решение подлежит обнародованию
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Председатель собрания депутатов 				Алибегов М.А

Глава сельского поселения 					Исаев О.М